
令 和 3年 度 決 算 公 告
茨城県⼟浦市下⾼津1－19－39
TEL 029-875－4443
⼀般社団法⼈しんらいの会

12,986

6,314

300
184

1,201

12,971

 法⼈の決算を公開致します。
  （令和3年1⽉1⽇〜令和3年12⽉31⽇）

362,265 342,622 134,391 135,776

360,631 334,837

355,608

12,671

368,580 368,580 135,776 135,776

理 事 ⻑  ⻘ ⽊   規 幸

貸 借 対 照 表 損 益 計 算 書
（単位：千円) （単位：千円)

51,732 33,011
1,634 348 44,421 4,382

7,142 38,094 23,564
294 142 5,146

69,671

12,986

104
6,074
136

10,000
2,671

資 産 の 部 負 債 の 部 借   ⽅ 貸   ⽅

流 動 資 産 流 動 負 債 活 動 ⽀ 出 活 動 収 ⼊

固 定 負 債

固 定 資 産 負 債 の 部 合 計

資  本  ⾦
その他の活動⽀出

当期資⾦収⽀差額

純資産の部合計

収   ⼊   計資 産 の 部 合 計 ⽀   出   計

会 員 預 託 ⾦

そ の 他 利 益 剰 余 ⾦

 現 ⾦ ・ 預 ⾦

負債及び純資産の部合計

内（⼈件費⽀出） 内（⼊会⾦収⼊）

未 収 ⼊ ⾦ しんらいの会福祉基⾦   （事業費⽀出）

未  払  費  ⽤   （事務費⽀出）   （⽣活⽀援事業収⼊）

預   り   ⾦   （その他）   （会費 ･ 収⼊）

  （その他）

⻑ 期 借 ⼊ ⾦

建物附属設備

構   築   物

敷       ⾦

基     ⾦

(繰 越 利 益 剰 余 ⾦)

 （⾝元保証⽀援事業収⼊


